
3° GIORNATA CIRCUITO MASTER Foglio n. 1
14/04/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Master
Martellago, Domenica 14/04/2013 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MODOLO LAURA 1989 A.S.D. ARCA NUOTO 00:29.6
2 1 5 PERIN MARTA 1983 NOTTOLI NUOTO s.r.l. s.s.d. 00:29.9
3 1 3 DITADI ALESSANDRA 1979 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:31.5
4 1 2 MARCHIORI JENNIFER 1974 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:32.7
4 1 6 MENAZZA VALENTINA 1983 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:32.7
6 1 1 PATTARO GIULIA 1993 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:33.3
7 1 7 FOGLIATA ERICA 1979 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:33.6
8 2 3 SANDRE KATIA 1963 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:34.7
9 1 8 DE LUCA LOREDANA 1982 NOTTOLI NUOTO s.r.l. s.s.d. 00:34.8

10 2 4 CANNAMELA LORENZA 1986 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:35.2
11 2 5 BISCARO DORIANA 1977 AQUAGYM NERVISIA S.S.D. 00:35.6
12 2 2 ZEN PAOLA 1990 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:36.6
13 2 6 DRIGHETTO REBECCA 1992 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:37.1
14 2 8 PAPES GIORGIA 1987 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:37.7
15 2 7 REOLON CHIARA 1981 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:37.8
16 3 4 LA PLACA SILVIA 1976 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:38.3
17 4 4 BECCARO CRISTINA 1991 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:38.6
18 3 5 CARRARO DEBORAH 1973 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:39.3
19 2 1 SCOCCIA ROSA 1978 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:41.3
20 3 3 LONGHETTO MARTA 1951 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:42.4
21 4 5 COLA EMANUELA 1962 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:43.7
22 3 2 ZANELLA ELENA 1958 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:45.8
23 3 6 CASONATO ELENA 1979 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:48.5
24 4 3 TOPPAN MAFALDA 1953 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:51.5
25 4 6 PUZZINI ELEONORA 1950 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:52.6
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3° GIORNATA CIRCUITO MASTER Foglio n. 2
14/04/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Master
Martellago, Domenica 14/04/2013 ore 15:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PASE GIANLUCA 1986 A.S.D. ARCA NUOTO 00:25.6
2 1 5 FRESCH NICHOLAS 1991 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:25.8
3 1 2 SEGATO STEFANO 1984 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:26.2
4 1 3 POLO ROBERTO 1967 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:26.4
5 1 7 GIUFFRIDA STEFANO 1989 NOTTOLI NUOTO s.r.l. s.s.d. 00:26.8
5 1 6 VIANELLO MATTEO 1984 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:26.8
7 1 1 ROSSIGNOLI MATTEO 1974 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:26.9
8 2 4 CASAGRANDE ALBERTO 1979 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:27.2
9 1 8 BAZZO ALBERTO 1990 A.S.D. ARCA NUOTO 00:27.5

10 2 2 GARBIN MARCO 1992 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:27.6
11 2 5 BUSO ALESSANDRO 1990 A.S.D. ARCA NUOTO 00:28.4
12 2 6 PIASENTIN ROBERTO 1989 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:28.5
13 4 6 SECCI PIERPAOLO 1972 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:29.2
13 3 3 MASIER MICHELE 1976 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:29.2
15 2 7 LAVANO MICHELE 1973 A.S.D. ARCA NUOTO 00:29.4
16 3 4 FRANZO RICCARDO 1992 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:29.8
17 6 3 VATALARO ROBERTO 1974 NOTTOLI NUOTO s.r.l. s.s.d. 00:29.9
18 3 6 CANCIAN MIRKO 1984 A.S.D. ARCA NUOTO 00:30.2
18 3 5 PESCE GIACOMO 1991 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:30.2
20 2 8 BASANISI LUCA 1988 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:30.3
20 2 1 FORNIZ MASSIMO 1973 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:30.3
22 4 5 ZENNARO NICOLA 1991 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:30.5
22 4 4 COLBACCHINI ENRICO 1960 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:30.5
24 3 2 DE GREGORIO MASSIMILIANO 1968 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:30.6
25 5 3 PUGLISI GIANLUCA 1977 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:30.8
26 3 8 BALDASSA FABIO 1976 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:31.1
27 4 2 PERISSINOTTO FABIO 1966 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:31.3
28 5 2 ZANARDO DEMETRIO 1975 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:31.4
29 4 3 DAL CORSO IVAN 1990 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:31.6
30 3 7 DE RONCHI STEFANO 1984 A.S.D. ARCA NUOTO 00:31.7
30 4 1 ANDREOLLA ROY ROGER 1968 NOTTOLI NUOTO s.r.l. s.s.d. 00:31.7
32 5 7 DE PIERI GIANCARLO 1967 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:32.2
32 5 6 D'AURIA MARCO 1985 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:32.2
34 4 7 GIACOMINI MICHELE 1965 NOTTOLI NUOTO s.r.l. s.s.d. 00:32.3
35 5 1 BASEGGIO PAOLO 1966 AQUAGYM NERVISIA S.S.D. 00:32.7
36 5 4 BARBIERI MARCO 1978 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:32.9
37 6 4 QUINTANO ANGELO 1962 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:33.2
38 4 8 CANCIAN RICCARDO 1982 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:33.4
39 6 5 BURIOLA MANUELE 1986 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:33.9
40 5 5 BALDASSA LUDOVICO 1975 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:34.1
41 6 7 EDOTTI GIANNI 1964 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:34.2
42 6 6 DIOGUARDI ANGELO 1967 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:34.3
43 5 8 TOMMASELLI MARCO 1964 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:35.0
44 7 3 GIACOMUZZI DENIS 1978 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:36.0
45 7 5 MONTAGNER WALTER 1956 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:36.1
46 6 2 BET LORIS 1970 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:36.7
47 7 4 CESCON LORENZO 1961 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:39.0
48 6 1 SGORLON LORENZO 1969 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:39.1
49 7 6 TEMPINI GIUSEPPE 1959 NOTTOLI NUOTO s.r.l. s.s.d. 00:40.1
50 7 1 COPOLA MARIO 1987 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:41.7
51 7 2 SCHIAVON LUCIANO 1966 AQUAGYM NERVISIA S.S.D. 00:42.2
52 7 7 POSCIA CARMINE 1950 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:43.1
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3° GIORNATA CIRCUITO MASTER Foglio n. 3
14/04/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

- 2 3 BRESSAN MARCO 1987 A.S.D. ARCA NUOTO ASS
- 3 1 FELTRIN JURI 1979 PIAVE NUOTO A.S.D. ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° GIORNATA CIRCUITO MASTER Foglio n. 4
14/04/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Master
Martellago, Domenica 14/04/2013 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BRONDOLIN FEDERICA 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:31.3
2 1 5 PICCOLO SILVIA 1980 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:33.0
3 1 6 DITADI ALESSANDRA 1979 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:36.0
4 1 1 FOGLIATA ERICA 1979 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:36.8
5 1 3 BURATO FRANCESCA 1982 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:37.2
6 1 2 PIZZIN VALENTINA 1978 NOTTOLI NUOTO s.r.l. s.s.d. 00:37.8
7 1 7 MARCHIORI JENNIFER 1974 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:38.3
8 2 5 PATTARO GIULIA 1993 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:38.8
9 1 8 PARCIANELLO SILVIA 1976 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:40.2

10 2 6 TREVISAN ERICA 1988 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:40.6
11 2 3 CANNAMELA LORENZA 1986 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:41.4
12 2 4 ROSSA MARTA 1971 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:42.4
13 2 7 LONGHETTO MARTA 1951 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:46.2
14 2 1 BECCARO CRISTINA 1991 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:46.9
15 2 2 ZEN PAOLA 1990 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:49.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° GIORNATA CIRCUITO MASTER Foglio n. 5
14/04/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Master
Martellago, Domenica 14/04/2013 ore 16:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PIANCA SPINADIN FABIO 1969 NOTTOLI NUOTO s.r.l. s.s.d. 00:27.4
2 1 2 FRESCH NICHOLAS 1991 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:27.5
3 1 4 ARTICO ALEX 1987 NOTTOLI NUOTO s.r.l. s.s.d. 00:27.8
4 1 5 PASE GIANLUCA 1986 A.S.D. ARCA NUOTO 00:28.2
5 1 6 SEGATO STEFANO 1984 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:28.3
6 1 1 CARRARO STEFANO 1977 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:28.4
7 1 7 PERETTI GIULIO 1989 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:29.1
8 2 3 GIUFFRIDA STEFANO 1989 NOTTOLI NUOTO s.r.l. s.s.d. 00:29.9
9 2 5 MAGNACCA ALEJANDRO MIGUEL 1963 NOTTOLI NUOTO s.r.l. s.s.d. 00:30.5

10 2 1 VIVIAN ANDREA 1984 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:31.0
11 1 8 BAZZO ALBERTO 1990 A.S.D. ARCA NUOTO 00:31.3
12 2 2 GARBIN MARCO 1992 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:31.8
13 2 8 CASAGRANDE ALBERTO 1979 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:32.4
13 2 7 FRANZO RICCARDO 1992 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:32.4
15 3 2 ANTONIOL MIRKO 1988 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:33.0
15 3 5 SECCI PIERPAOLO 1972 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:33.0
17 3 3 COLBACCHINI ENRICO 1960 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:33.1
18 2 6 BUSO ALESSANDRO 1990 A.S.D. ARCA NUOTO 00:33.2
19 3 4 ROSSIGNOLI MATTEO 1974 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:33.5
20 5 6 MONGIAT MICHELE 1990 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:34.3
21 2 4 BRESSAN MARCO 1987 A.S.D. ARCA NUOTO 00:34.5
22 4 2 BERTOLA STEFANO 1974 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:34.8
23 3 1 BRISOTTO MAURIZIO 1977 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:34.9
24 3 6 ZENNARO NICOLA 1991 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:35.5
25 3 7 FANTUZZI SIMONE 1983 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:35.6
26 5 2 BURIN GIORGIO 1981 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:35.8
27 3 8 EDOTTI GIANNI 1964 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:36.0
28 4 7 PERISSINOTTO FABIO 1966 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:36.5
28 4 5 D'AURIA MARCO 1985 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:36.5
30 4 1 ZANARDO DEMETRIO 1975 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:37.5
31 5 5 CANCIAN RICCARDO 1982 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:37.6
32 4 6 BARBIERI MARCO 1978 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:37.7
33 5 3 QUINTANO ANGELO 1962 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:38.2
34 4 4 DE RONCHI STEFANO 1984 A.S.D. ARCA NUOTO 00:38.5
35 5 1 TREVISAN RICCARDO 1967 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:38.7
36 4 3 BURIOLA MANUELE 1986 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:39.6
37 5 4 ANDREOLLA ROY ROGER 1968 NOTTOLI NUOTO s.r.l. s.s.d. 00:40.4
38 6 2 TEMPINI GIUSEPPE 1959 NOTTOLI NUOTO s.r.l. s.s.d. 00:40.5
39 4 8 MINET MARCO 1992 A.S.D. ARCA NUOTO 00:40.6
40 6 4 BASSO MAURO 1960 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:41.7
41 5 7 VATALARO ROBERTO 1974 NOTTOLI NUOTO s.r.l. s.s.d. 00:42.6
42 6 5 GIACOMUZZI DENIS 1978 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:42.9
43 6 3 SCHIAVON LUCIANO 1966 AQUAGYM NERVISIA S.S.D. 00:45.8
44 6 6 SACCON AUGUSTO 1964 NOTTOLI NUOTO s.r.l. s.s.d. 00:49.7
45 6 7 POSCIA CARMINE 1950 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:59.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° GIORNATA CIRCUITO MASTER Foglio n. 6
14/04/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Master
Martellago, Domenica 14/04/2013 ore 16:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BRONDOLIN FEDERICA 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:10.2
2 1 5 PERIN MARTA 1983 NOTTOLI NUOTO s.r.l. s.s.d. 01:15.0
3 1 3 BURATO FRANCESCA 1982 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:22.6
4 1 2 DA ROS ELISA 1991 NOTTOLI NUOTO s.r.l. s.s.d. 01:31.0
5 2 5 SANDRE KATIA 1963 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:34.1
6 1 7 PARCIANELLO SILVIA 1976 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:37.4
7 1 6 DRIGHETTO REBECCA 1992 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:37.5
8 2 3 CARRARO DEBORAH 1973 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:51.1
9 2 2 PUZZINI ELEONORA 1950 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 02:03.1

10 2 6 CASONATO ELENA 1979 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 02:13.0
11 2 7 TOPPAN MAFALDA 1953 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:21.1
- 2 4 MENAZZA VALENTINA 1983 PIAVE NUOTO A.S.D. ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° GIORNATA CIRCUITO MASTER Foglio n. 7
14/04/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Master
Martellago, Domenica 14/04/2013 ore 16:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ARTICO ALEX 1987 NOTTOLI NUOTO s.r.l. s.s.d. 01:03.2
2 1 3 MAGNACCA ALEJANDRO MIGUEL 1963 NOTTOLI NUOTO s.r.l. s.s.d. 01:15.4
3 1 6 VIVIAN ANDREA 1984 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:15.7
4 2 4 DE PIERI GIANCARLO 1967 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:25.3
5 1 2 BERTOLA STEFANO 1974 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:26.5
6 1 1 DAL CORSO IVAN 1990 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:26.7
7 1 7 BRISOTTO MAURIZIO 1977 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:28.5
8 2 6 TREVISAN RICCARDO 1967 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:32.7
9 2 5 BASSO MAURO 1960 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:37.3

10 2 2 BET LORIS 1970 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:40.0
11 2 3 BALDASSA LUDOVICO 1975 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:40.1
12 2 7 ZANATTA DANIELE 1974 AQUAGYM NERVISIA S.S.D. 01:51.1
13 2 1 CESCON LORENZO 1961 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 02:06.7
- 1 5 PERETTI GIULIO 1989 PIAVE NUOTO A.S.D. ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° GIORNATA CIRCUITO MASTER Foglio n. 8
14/04/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Master
Martellago, Domenica 14/04/2013 ore 17:00
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: max 10/20 atleti per società

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 FRASSON ELEONORA 1984 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:05.8
2 1 4 MODOLO LAURA 1989 A.S.D. ARCA NUOTO 05:20.6
3 1 3 TREVISAN MONICA 1975 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:26.9
4 1 6 DELL'AVERSANA MARGHERITA 1982 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:27.0
5 1 7 PICCOLO SILVIA 1980 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 05:33.5
6 1 2 FRATER ELENA 1983 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:49.5
7 1 1 DE LUCA LOREDANA 1982 NOTTOLI NUOTO s.r.l. s.s.d. 05:56.3
8 2 2 PIZZIN VALENTINA 1978 NOTTOLI NUOTO s.r.l. s.s.d. 06:01.0
9 2 3 BISCARO DORIANA 1977 AQUAGYM NERVISIA S.S.D. 06:13.8

10 2 6 TREVISAN ERICA 1988 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 06:23.0
11 1 8 DA ROS ELISA 1991 NOTTOLI NUOTO s.r.l. s.s.d. 06:30.0
12 2 4 LA PLACA SILVIA 1976 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 06:31.0
13 2 7 COLA EMANUELA 1962 PIAVE NUOTO A.S.D. 07:15.0
14 2 1 ZANELLA ELENA 1958 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 07:28.6
- 2 5 ROSSA MARTA 1971 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° GIORNATA CIRCUITO MASTER Foglio n. 9
14/04/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Master
Martellago, Domenica 14/04/2013 ore 17:15
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: max 10/20 atleti per società

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BRONDOLIN STEFANO 1987 PIAVE NUOTO A.S.D. 04:26.0
2 1 5 PIANCA SPINADIN FABIO 1969 NOTTOLI NUOTO s.r.l. s.s.d. 04:31.4
3 1 2 CARRARO STEFANO 1977 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 04:40.0
4 1 6 POLO ROBERTO 1967 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 04:47.6
5 1 3 MARCHESIN LUCA 1981 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 04:57.3
6 2 6 MASIER MICHELE 1976 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:21.3
7 2 2 ANTONIOL MIRKO 1988 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 05:23.6
8 1 7 MINET MARCO 1992 A.S.D. ARCA NUOTO 05:27.9
9 2 4 FANTUZZI SIMONE 1983 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 05:31.0

10 2 5 PIASENTIN ROBERTO 1989 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 05:32.3
11 1 8 MONGIAT MICHELE 1990 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 05:34.5
12 1 1 LAVANO MICHELE 1973 A.S.D. ARCA NUOTO 05:38.1
13 2 3 FORNIZ MASSIMO 1973 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 05:43.8
14 3 5 BASEGGIO PAOLO 1966 AQUAGYM NERVISIA S.S.D. 05:50.8
15 2 7 BASANISI LUCA 1988 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 05:51.0
16 3 3 TOMMASELLI MARCO 1964 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 05:59.3
17 3 7 MONTAGNER WALTER 1956 PIAVE NUOTO A.S.D. 06:06.1
18 3 2 GIACOMINI MICHELE 1965 NOTTOLI NUOTO s.r.l. s.s.d. 06:08.0
19 3 4 DE GREGORIO MASSIMILIANO 1968 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 06:10.6
20 3 6 BURIN GIORGIO 1981 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 06:12.0
21 3 1 BALDASSA FABIO 1976 PIAVE NUOTO A.S.D. 06:36.9
22 2 8 PUGLISI GIANLUCA 1977 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 06:47.0
23 3 8 SACCON AUGUSTO 1964 NOTTOLI NUOTO s.r.l. s.s.d. 06:59.3
- 2 1 FELTRIN JURI 1979 PIAVE NUOTO A.S.D. ASS
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